



E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

AO PREGOEIRO PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA
REF; PREGAO Nº 1503.01-23-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02010027/23

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS REFERENTE A LICITAÇÃO Nº 1503.01-23-SRP NA MODALIDADE PREGAO, CUJO OBJETO É: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE VULCANIZACAO, CONSERTO TROCA, RODIZIOS E REMENDO DE PNEU PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MILHA/CE. DECLARAMOS TER TOTAL CONHECIMENTO DAS CONDIÇÕES DA PRESENTE LICITAÇÃO E A ELAS NOS SUBMETEMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO.

PROPONENTE: EUGENIO ALVES DO NACIMENTO LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA: R PEDRO PEREIRA CHAVES Nº 53, BAIRRO: FOMENTO. IGUATU- CE
CNPJ 28.904.661/0001-60
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.754.660-9
INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 6543431
TELEFONE: (88) 99721-9458
E-MAIL: EUGENIOALVES235@GMAIL.COM
BANCO: BANCO DO BRASIL
AGENCIA: 0122-8
CONTA CORRENTE: 51903-0

LOTE UNICO					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	V.UNIT.	V. TOTAL
	PITO CAMARA AR TRATOR	20	UND	66,75	1.335,00
2	REMENDO CAMARA AR CAÇAMBA	30	UND	39,46	1.183,80
3	REMENDO CAMARA AR MADAL	30	UND	39,46	1.183,80
4	REMENDO CAMARA AR PIPA	30	UND	39,46	1.183,80
5	REMENDO CAMARA AR TRATOR	30	UND	66,71	2.001,30
6	RODIZIOS PNEU CAÇAMBA	20	UND	30,37	607,40
7	RODIZIOS PNEU CARRO	140	UND	12,50	1.750,00
8	RODIZIOS PNEU ENCHEDEIRA	20	UND	140,00	2.800,00
9	RODIZIOS PNEU MADAL	20	UND	30,37	607,40
10	RODIZIOS PNEU MOTONIVELADORA	30	UND	140,00	4.200,00

RUA: R PEDRO PEREIRA CHAVES Nº 53, BAIRRO: FOMENTO, CEP: 63.502-720, IGUATU- CE



E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

11	RODIZIOS PNEU PIPA	20	UND	30,37	607,40
12	TROCA PNEU CAÇAMBA	30	UND	57,62	1.728,60
13	TROCA PNEU CARRO	160	UND	16,75	2.680,00
14	TROCA PNEU DIANTEIRO RETROESCAVADEIRA	30	UND	140,00	4.200,00
15	TROCA PNEU ENCHEDEIRA	30	UND	140,00	4.200,00
16	TROCA PNEU MADAL	30	UND	57,62	1.728,60
17	TROCA PNEU MOTONIVELADORA	30	UND	140,00	4.200,00
18	TROCA PNEU PIPA	30	UND	57,62	1.728,60
19	TROCA PNEU TRASEIRO RETROESCAVADEIRA	30	UND	140,00	4.200,00
20	TROCA PNEU TRATOR DIANTEIRO	30	UND	140,00	4.200,00
21	TROCA PNEU TRATOR TRASEIRO	30	UND	275,61	8.268,30
22	VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU 1000/20 RADIAL (TIP TOP) VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU 1000/20 RADIAL (TIP TOP) NºAÇO40	160	UND	212,03	33.924,80
23	VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU 1000/20 RADIAL (TIP TOP) VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU 1000/20 RADIAL (TIP TOP) NºAÇO42	160	UND	257,45	41.192,00
24	VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU 1000/20 RADIAL (TIP TOP) VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU 1000/20 RADIAL (TIP TOP) NºAÇO45	160	UND	366,44	58.630,40
25	VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU 1000/20 RADIAL (TIP TOP) VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU 1000/20 RADIAL (TIP TOP) NºAÇO46	160	UND	366,44	58.630,40
26	VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU COM REMENDO VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU COM REMENDO TIP TOP) Nº03 (MÁQUINA PESADA)	30	UND	275,34	8.260,20
27	VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU COM REMENDO	30	UND	275,34	8.260,20



E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

	VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU COM REMENDO (TIP TOP) Nº04 (MÁQUINA PESADA)				
28	VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU COM REMENDO VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU COM REMENDO (TIP TOP) Nº05 (MÁQUINA PESADA)	30	UND	411,58	12.347,40
29	VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU COM REMENDO VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU COM REMENDO (TIP TOP) Nº06 (MÁQUINA PESADA)	30	UND	411,58	12.347,40
30	VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU COM REMENDO VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU COM REMENDO (TIP TOP) Nº07 (MÁQUINA PESADA)	30	UND	442,46	13.273,80
31	VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU COM REMENDO VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU COM REMENDO (TIP TOP) Nº08 (MÁQUINA PESADA)	30	UND	548,73	16.461,90
32	VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU COM REMENDO VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU COM REMENDO (TIP TOP) Nº09 (MÁQUINA PESADA)	30	UND	594,14	17.824,20
33	VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU COM REMENDO VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU COM REMENDO (TIP TOP) Nº10 (MÁQUINA PESADA)	30	UND	736,67	22.100,10
34	VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU DE CARRO (TIP TOP) VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU DE CARRO (TIP TOP) LONADO	160	UND	75,78	12.124,80
35	VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU DE CARRO (TIP TOP) VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU DE CARRO (TIP TOP) NºREC120	160	UND	84,87	13.579,20



E.A.N

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

36	VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU DE CARRO (TIP TOP) VULCANIZAÇÃO E CONserto PNEU DE CARRO (TIP TOP) NºREC125	160	UND	112,12	17.939,20
VALOR TOTAL R\$ 401.490,00 (QUATROCENTOS E HUM MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS)					

VALOR GLOBAL: R\$ 401.490,00 (QUATROCENTOS E HUM MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS)

REPRESENTANTE LEGAL: EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO
NACIONALIDADE: BRASILEIRO
ESTADO CIVIL: SOLTEIRO
CARGO: PROPRIETARIO
RG: 2003029026178
CPF 010.814.843-22
ENDEREÇO: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, BAIRRO: FOMENTO, IGUATU- CE
E-MAIL: EUGENIOALVES235@GMAIL.COM
TELEFONE: (88) 99721-9458

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL E CONTRATO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

IGUATU- CE, 17 DE ABRIL DE 2023

E ALVES DO
NASCIMENTO:2
8904661000160

Assinado de forma digital por E
ALVES DO
NASCIMENTO:28904661000160
Dados: 2023.04.17 11:05:44
-03'00'

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA- ME
CNPJ 28.904.661/0001-60

RUA: R PEDRO PEREIRA CHAVES Nº 53, BAIRRO: FOMENTO, CEP: 63.502-720, IGUATU- CE